asincrona, con gara tra gli offerenti sul prezzo più alto offerto, tramite la 

piattaforma www.garavirtuale.it  in un unico lotto, della consistenza immobiliare 

sotto descritta; 

- che il prezzo base per il Lotto Unico, così come descritto in perizia, è stabilito in 

Euro 14.063,00 (Euro quattordicimilasessantatre/00); 

- che saranno considerate altresì valide le offerte inferiori fino ad un ¼ rispetto al prezzo 

stabilito coma sopra determinato ed eventualmente ridotto; in caso di unica offerta: se 

l’offerta non è inferiore al 75% del prezzo stabilito, e precisamente Euro 10.547,00 

(Euro diecimilacinquecentoquarantasette /00), si procederà ad aggiudicazione 

all’unico offerente; 

- i rilanci (offerte in aumento sull'offerta più alta) non potranno essere inferiori ad 

Euro 500,00 (Euro cinquecento/00). 

DESCRIZIONE DEI BENI 

La presente procedura esecutiva immobiliare interessa il diritto di piena proprietà per la